２０２３年５月３１日

各 位

株式会社 みちのく銀行

最最大大1100万万円円がが当当たたるる！！

＜＜みみちちぎぎんん＞＞夏夏のの定定期期預預金金キキャャンンペペーーンンのの実実施施ににつついいてて

株式会社みちのく銀行（取締役頭取 藤澤 貴之）は、２０２３年６月１日（木）より、

「最大１０万円が当たる！＜みちぎん＞夏の定期預金キャンペーン」を下記のとおり実施いたします

のでお知らせいたします。

 当行は、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えできるようサービス向上に努めてまいります。

記

1． 実施期間

２０２３年６月１日（木）～２０２３年８月３１日（木）

2． キャンペーン内容

キャンペーン名

称

最大１０万円が当たる！＜みちぎん＞夏の定期預金キャンペーン

対 象 者 個人のお客さま

対 象 商 品 スーパー定期・大口定期１年もの（自動継続利払式のみ）

対 象 預 入 金 額 １０万円以上

預 入 方 法 窓口のみ（ローンスクエアを除く全店）

抽 選 権

・期間中に対象の定期預金を新規に１０万円以上お預け入れ頂いたお客

さまに１０万円につき１口の抽選権を自動付与いたします。

・応募は不要です。（自動的にエントリーとなります。）

賞 品 内 容

賞品 当選者数

１等 現金 １００，０００円 ５名さま

２等 現金  ５０，０００円 １０名さま

３等 現金  １０，０００円 ５０名さま

４等 トムとジェリーグッズ 詰め合わせトートバッグ １００名さま

抽 選 予 定 日 ２０２４年２月下旬

当 選 発 表

現金プレゼントは利息受取指定口座へのご入金、

「トムとジェリーグッズ 詰め合わせトートバッグ」は当行へお届けのご住所

への発送をもってかえさせていただきます。

3． ご留意事項

(１) 抽選日前に中途解約された場合は、抽選権は失効いたします。

(２) 転居先不明などで連絡が取れない場合は、ご当選を無効とさせていただきます。

(３) やむを得ず満期日前に解約される場合は、預入時にさかのぼって当行所定の中途解約利

率を適用いたします。

(４) 店頭表示金利は、金利環境の変化等により、取扱期間中であっても予告なく変更される

場合がございます。最新の店頭表示金利は、店頭もしくは当行ホームページにてご確認

ください。

以 上

キャンペーン期間　2023年6月1日(木)～2023年8月31日(木)

トムとジェリーグッズを数点
お入れしてお届けします。

詰め合わせ
トートバッグ
詰め合わせ
トートバッグ

̶ 5名さま ̶

トムとジェリー
グッズ

〈キャンペーン内容〉 【名称】最大10万円が当たる！<みちぎん>夏の定期預金キャンペーン　【キャンペーン期間】2023年
6月1日（木）～2023年8月31日（木）　【ご利用いただける方】個人のお客さま　【取扱店舗】全店（ローンスクエアを除く）
【対象商品】スーパー定期・大口定期1年もの（自動継続利払式のみ）（店頭表示金利を適用します）　【対象預入金額】10万円
以上　【預入方法】窓口のみ　【抽選権】期間中に対象の定期預金を新規に10万円以上お預け入れ頂いたお客さまに10万円
につき1口の抽選権を自動付与します。　【抽選方法】当行所定の方法により厳正な抽選を行います。　【抽選予定日】2024
年2月下旬　【当選発表】ご入金または景品の発送をもってかえさせていただきます。当選金は利息受取指定口座へ入金いた
します。トムとジェリーグッズ詰め合わせセットは当行にご登録いただいているご住所へお送りいたします。（2024年3月
予定）　【当選金の扱い】当選金は一時所得として総合課税の対象となります。　【ご留意事項】①抽選日前に中途解約された
場合は、抽選権は失効します。②転居先不明などで連絡が取れない場合は、ご当選を無効とさせていただきます。
〈円定期預金について〉 ●やむを得ず満期日前に解約される場合は、預入時にさかのぼって当行所定の中途解約利率を適用
します。●店頭表示金利は、金利環境の変化等により、取扱期間中であっても予告なく変更される場合がございます。最新の
店頭表示金利は店頭もしくは当行ホームページにてご確認ください。●円定期預金は、預金保険の対象商品です。

くわしくは、お近くの〈みちのく〉窓口またはホームページをご覧ください。 使用期限　2023年8月31日　adS23-011

夏の定期預金
キャンペーン

※写真はイメージです。
　諸事情により賞品の内容・仕様・デザイン等が変更となる場合がございます。
　あらかじめご了承ください。

1等1等1等1等

̶ 10名さま ̶

̶ 100名さま ̶

2等2等2等2等

4等4等4等4等

̶ 50名さま ̶

3等3等3等3等

スーパー定期・大口定期1年もの対象商品

10万円以上対象預入金額